
Kierpajniada 2013

W ubiegłą niedzielę (11.08.2013r.) mieszkańcy Kierpajn obchodzili swoje doroczne święto. W tym
dniu do tej miejscowości położonej w południowo-zachodniej części gminy przybyło wielu gości:
Burmistrz Pieniężna Kazimierz Kiejdo z małżonką, Sekretarz GminyDaniel Piotrkowski, Radne Rady
Miejskiej Wanda Kuca i Teresa Rataj oraz liczni mieszkańcy Kierpajn i okolicznych wsi. Wspólne
świętowanie rozpoczęto uroczystą Mszą św., której szczególnego charakteru nadał obchodzony przez
proboszcza Parafii o. Wiesława Grześkowiaka SVD jubileusz XXX-lecia święceń kapłańskich. Podczas
Mszy  św.  parafianie  podziękowali  księdzu  za  pracę  duszpasterską,  złożyli  życzenia  i  wręczyli
jubilatowi upominki. Kolejna część imprezy odbywała się na placu przed zabytkowym dworem. Po
oficjalnym rozpoczęciu imprezy i przywitaniu gości na scenie wystąpił zespół muzyczny z Klubu
Seniora „STOKROTKA” z Pieniężna, następnie rozpoczął się blok konkurencji i zabaw rodzinnych,
które cieszyły się bardzo dużą popularnością, bardzo chętnie brali w nich udział zarówno dorośli jak i
dzieci. Po międzypokoleniowej rywalizacji mieszkańcy zmierzyli się w turnieju Familiada, po którym
wszyscy chętni mogli spróbować swoich sił w konkursie karaoke. Od godziny 18.00 do 1.00 trwała
zabawa  taneczna,  wzbogacona  pokazem  lampionów  szczęścia.  Zabawa  cieszyła  się  tak  dużą
popularnością, że parkiet przygotowany przez organizatorów okazał się zbyt mały. Podczas trwania
festynu najmłodsi mogli nieodpłatnie korzystać z dmuchanego placu zabaw, atrakcja ta została w
całości  sfinansowana  przez  Pana  Kamila  Myszkę  we  współpracy  z  Panem  Mateuszem
Sobieszczukiem.  Na festynie  swoje  stoisko  wystawiła  także  Warmińsko-Mazurska  Izba  Rolnicza
Oddział  w Elblągu,  dzięki  temu wszyscy zainteresowani  mogli  uzyskać informacje na temat jej
działalności, najmłodsi mieszkańcy zostali obdarowani gadżetami.

Impreza trwała 13 godzin i  towarzyszył  jej  szczególny klimat i  prawdziwie rodzinna atmosfera,
zaproszeni  gości  wyjechali  z  Kierpajn  z  bardzo  pozytywnymi  wrażeniami,  zapowiedzieli  swoją
obecność za rok na kolejnej Kierpajniadzie.

- Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy wsparli organizację festynu: Burmistrzowi Pieniężna i
jego  współpracownikom,  szczególnie  Mateuszowi  Sobieszczukowi,  Miejskiemu  Domowi  Kultury,
który na imprezie reprezentowała Ewelina Ślepokura, Klubowi Seniora „Stokrotka”, Jarosławowi
Orłowskiemu,  Radzie  Sołeckiej,  OSP  i  wszystkim mieszkańcom zaangażowanym w organizację
imprezy.
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